

SPI - Skudehavnen II ApS

Krøyer Kielbergs Vej 3, 4. 1., 8660 Skanderborg

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 41 28 43 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

Jesper Skovenborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 24. marts - 31. december 2020

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 8 | Resultatopgørelse |
| 9 | Balance |
| 11 | Egenkapitalopgørelse |
| 12 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

SPI - Skudehavnen II ApS
Krøyer Kielbergs Vej 3, 4. 1.
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 41 28 43 74

Regnskabsår: 24. marts - 31. december

Bestyrelse

Thomas Luckmann
Jesper Nissen Boisen
Mikael Sloth
Jacob Bech Krogsgaard

Direktion

Jesper Skovenborg

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje en eller flere ejendomme og at drive denne som en virksomhed med henblik på udlejning af boliger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.500 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.500 kr.. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/3 2020 - 31/12 2020
Bruttotab	-12.500
Resultat før skat	-12.500
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-12.500
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-12.500
Disponeret i alt	-12.500

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2020</u>
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	40.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>86.250</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>126.250</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>126.250</u>
Aktiver i alt		<u>126.250</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-12.500
Egenkapital i alt	27.500
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	98.750
 Gældsforpligtelser i alt	98.750
 Passiver i alt	126.250

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 24. marts 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.500	-12.500
	40.000	-12.500	27.500

Noter

24/3 2020
- 31/12 2020

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.